
Quadriciclo_EnduroP_Sertao_2014 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

207 / Pedro Henrique Portugal / Peu

Quadriciclo / 8 / 09:45:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana FOURTRAX 420

207

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 1150 09:56:57 -345009:58:55 1m58s 7 º7 º

2 Tmp 4 3650 10:01:11 -285010:02:49 1m38s 7 º7 º

3 Tmp 7 2300 10:09:59 +10010:09:46 13s 7 º3 º

4 Tmp 7 5010 10:13:02 -66010:13:27 25s 6 º5 º

5 Tmp 8 1350 10:23:34 +329010:18:02 5m32s 6 º6 º

6 Tmp 9 3030 10:32:23 +660010:21:20 11m03s 6 º5 º

7 Tmp 12 2160 11:30:36 +1800010:26:37 01h03m 7 º6 º

8 Tmp 14 4000 11:42:49 +1800010:29:34 01h13m 7 º6 º

9 Tmp 15 5360 10:56:32 +900010:33:03 23m29s 7 º4 º

10 Tmp 15 5800 10:57:49 +900010:34:22 23m27s 7 º4 º

11 Tmp 18 1000 11:53:12 +1800010:41:24 01h11m 7 º6 º

12 Tmp 18 2340 11:55:22 +1800010:43:14 01h12m 7 º6 º

13 Tmp 19 2840 12:03:53 +1800010:50:20 01h13m 7 º6 º

14 Tmp 21 4150 12:06:40 +1800010:52:19 01h14m 7 º5 º

15 Tmp 22 2000 12:09:48 +1800010:55:56 01h13m 7 º5 º

16 Tmp 24 4000 12:15:11 +1800011:03:32 01h11m 7 º6 º

17 Tmp 25 2410 12:19:08 +1800011:07:42 01h11m 7 º6 º

18 Tmp 25 3040 12:20:02 +1800011:08:34 01h11m 7 º6 º

19 Tmp 28 850 12:28:15 +1800011:10:52 01h17m 7 º5 º

20 Tmp 29 1420 12:29:34 +1800011:11:55 01h17m 7 º5 º

21 Tmp 30 3150 12:35:32 +1800011:16:23 01h19m 7 º5 º

22 Tmp 31 4200 12:37:03 +1800011:17:59 01h19m 7 º5 º

23 Tmp 33 500 12:38:46 +1800011:19:25 01h19m 7 º5 º

24 Tmp 36 1300 12:40:58 +1800011:21:01 01h19m 7 º6 º

25 Tmp 36 2430 12:42:59 +1800011:22:33 01h20m 7 º5 º

26 Tmp 37 3160 12:45:17 +1800011:23:40 01h21m 7 º5 º

27 Tmp 38 380 13:03:44 +1800011:24:44 01h39m 7 º5 º

28 Tmp 40 2400 13:11:27 +1800011:27:41 01h43m 7 º5 º

29 Tmp 41 3100 13:12:55 +1800011:29:08 01h43m 7 º5 º

30 Tmp 41 4300 13:14:38 +1800011:30:46 01h43m 7 º5 º

31 Tmp 42 150 13:16:06 +1800011:31:57 01h44m 7 º5 º

32 Tmp 43 2200 13:20:12 +1800011:35:29 01h44m 7 º5 º

46695Total PPNum 207 0PG0PCZ0PenEtapa A

33 Tmp 48 2190 --:--:-- +1800012:28:18 6 º6 º

34 Tmp 48 3030 --:--:-- +1800012:29:59 6 º6 º

35 Tmp 49 3680 --:--:-- +1800012:31:10 6 º6 º

36 Tmp 51 700 14:12:58 +1800012:34:16 01h38m 6 º6 º

37 Tmp 51 1800 14:15:58 +1800012:36:06 01h39m 6 º6 º

38 Tmp 54 3180 --:--:-- +1800012:38:17 6 º6 º

39 Tmp 54 3680 14:18:59 +1800012:38:58 01h40m 6 º6 º

40 Tmp 56 4140 --:--:-- +1800012:39:45 6 º6 º

41 Tmp 57 140 --:--:-- +1800012:40:26 6 º6 º

42 Tmp 57 2400 --:--:-- +1800012:43:23 6 º6 º

43 Tmp 59 3530 --:--:-- +1800012:45:41 6 º6 º

44 Tmp 59 4450 --:--:-- +1800012:47:31 6 º6 º

45 Tmp 60 4950 --:--:-- +1800012:49:20 6 º6 º

46 Tmp 62 6000 --:--:-- +1800012:51:09 6 º6 º

47 Tmp 65 980 --:--:-- +1800013:02:42 6 º6 º

48 Tmp 66 1580 --:--:-- +1800013:04:09 6 º6 º

49 Tmp 67 1720 --:--:-- +1800013:04:26 6 º6 º

50 Tmp 67 2770 --:--:-- +1800013:06:01 6 º6 º

51 Tmp 68 3290 --:--:-- +1800013:07:32 6 º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 68 4220 --:--:-- +1800013:10:19 6 º5 º

53 Tmp 71 360 --:--:-- +1800013:14:00 6 º5 º

54 Tmp 73 1350 --:--:-- +1800013:15:38 6 º5 º

55 Tmp 75 1720 --:--:-- +1800013:16:32 6 º5 º

56 Tmp 76 10 --:--:-- +1800013:20:14 6 º5 º

57 Tmp 78 2260 --:--:-- +1800013:23:31 6 º5 º

58 Tmp 78 2570 --:--:-- +1800013:23:59 6 º5 º

59 Tmp 78 2820 --:--:-- +1800013:24:22 6 º5 º

60 Tmp 78 3900 --:--:-- +1800013:25:59 6 º5 º

61 Tmp 78 4760 --:--:-- +1800013:27:16 6 º5 º

62 Tmp 78 5380 --:--:-- +1800013:28:12 6 º5 º

63 Tmp 79 5600 --:--:-- +1800013:28:31 6 º5 º

64 Tmp 80 380 --:--:-- +1800013:30:28 6 º5 º

65 Tmp 80 600 --:--:-- +1800013:30:50 6 º5 º

59400Total PPNum 207 0PG0PCZ0PenEtapa B

8nº 0A 0Tot PG 7ºNCPG 0 NCPGB Col.

M o t o  C l u b e  H o n d a  /  P r i n c e s a  O f f  R o a d  /  A r t o u r
T u r i s m o  /  G r u p o  C a j u e i r o  /  W i m a x i  /  L u c a n e l  B o l s a s

M a d e i r e i r a  M o n t e  S i n a i  /  U s i p i n u s  /  C o n t a s
C o n t a b i l i d a d e  /  C o d i s a u t o  /  G G S  S e g u r o s  /  P o s t o

G a s a u t o  /  P o s t o  B a i x a  G r a n d e  /  V i t a l  V i d r o s  /  D i m i x
/  C o p l a l  C o n t a b i l i d a d e  /  P o u s a d a  C e n t r a l

22/set/2014  19hr52min (v8.36) pagina 1/9

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Quadriciclo_EnduroP_Sertao_2014 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

216 / Adriano Barbosa Monteiro / Adriano

Quadriciclo / 5 / 09:39:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Senhor do Bonfim RAPTOR 700

216

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 1150 09:52:54 0009:52:55 1s 2 º2 º

2 Tmp 4 3650 09:57:16 +24009:56:49 27s 1 º1 º

3 Tmp 7 2300 10:03:45 0010:03:46 1s 1 º1 º

4 Tmp 7 5010 10:07:27 0010:07:27 0s 1 º1 º

5 Tmp 8 1350 10:12:47 +42010:12:02 45s 1 º1 º

6 Tmp 9 3030 10:15:28 +5010:15:20 8s 1 º1 º

7 Tmp 12 2160 10:20:52 +12010:20:37 15s 1 º1 º

8 Tmp 14 4000 10:23:35 0010:23:34 1s 1 º1 º

9 Tmp 15 5360 10:27:00 0010:27:03 3s 1 º1 º

10 Tmp 15 5800 10:28:14 -15010:28:22 8s 1 º1 º

11 Tmp 18 1000 10:35:27 0010:35:24 3s 1 º1 º

12 Tmp 18 2340 10:37:16 0010:37:14 2s 1 º1 º

13 Tmp 19 2840 10:44:23 0010:44:20 3s 1 º1 º

14 Tmp 21 4150 10:46:34 +12010:46:19 15s 1 º1 º

15 Tmp 22 2000 10:49:56 0010:49:56 0s 1 º1 º

16 Tmp 24 4000 10:57:31 0010:57:32 1s 1 º1 º

17 Tmp 25 2410 11:01:40 0011:01:42 2s 1 º1 º

18 Tmp 25 3040 11:03:03 +26011:02:34 29s 1 º2 º

19 Tmp 28 850 11:04:56 +1011:04:52 4s 1 º1 º

20 Tmp 29 1420 11:05:57 0011:05:55 2s 1 º1 º

21 Tmp 30 3150 11:10:24 0011:10:23 1s 1 º1 º

22 Tmp 31 4200 11:12:00 0011:11:59 1s 1 º1 º

23 Tmp 33 500 11:13:27 0011:13:25 2s 1 º1 º

24 Tmp 36 1300 11:15:08 +4011:15:01 7s 1 º1 º

25 Tmp 36 2430 11:16:36 0011:16:33 3s 1 º1 º

26 Tmp 37 3160 11:17:47 +4011:17:40 7s 1 º1 º

27 Tmp 38 380 11:18:48 +1011:18:44 4s 1 º1 º

28 Tmp 40 2400 11:21:53 +9011:21:41 12s 1 º1 º

29 Tmp 41 3100 11:23:12 +1011:23:08 4s 1 º1 º

30 Tmp 41 4300 11:24:48 0011:24:46 2s 1 º1 º

31 Tmp 42 150 11:25:59 0011:25:57 2s 1 º1 º

32 Tmp 43 2200 11:29:28 0011:29:29 1s 1 º1 º

156Total PPNum 216 25PG19PCZ0PenEtapa A

33 Tmp 48 2190 12:22:19 0012:22:18 1s 1 º1 º

34 Tmp 48 3030 12:23:59 0012:23:59 0s 1 º2 º

35 Tmp 49 3680 12:25:11 0012:25:10 1s 1 º1 º

36 Tmp 51 700 12:28:17 0012:28:16 1s 1 º1 º

37 Tmp 51 1800 12:30:06 0012:30:06 0s 1 º2 º

38 Tmp 54 3180 12:32:33 +13012:32:17 16s 1 º2 º

39 Tmp 54 3680 12:33:01 0012:32:58 3s 1 º1 º

40 Tmp 56 4140 12:33:48 0012:33:45 3s 1 º1 º

41 Tmp 57 140 12:34:29 0012:34:26 3s 1 º1 º

42 Tmp 57 2400 12:37:24 0012:37:23 1s 1 º1 º

43 Tmp 59 3530 12:40:05 +21012:39:41 24s 1 º1 º

44 Tmp 59 4450 12:41:49 +15012:41:31 18s 1 º1 º

45 Tmp 60 4950 12:43:17 0012:43:20 3s 1 º1 º

46 Tmp 62 6000 12:45:10 0012:45:09 1s 1 º1 º

47 Tmp 65 980 12:56:40 0012:56:42 2s 1 º2 º

48 Tmp 66 1580 12:58:10 0012:58:09 1s 1 º2 º

49 Tmp 67 1720 12:58:29 0012:58:26 3s 1 º1 º

50 Tmp 67 2770 13:00:07 +3013:00:01 6s 1 º1 º

51 Tmp 68 3290 13:02:15 +40013:01:32 43s 1 º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 68 4220 13:04:21 0013:04:19 2s 1 º1 º

53 Tmp 71 360 13:08:01 0013:08:00 1s 1 º1 º

54 Tmp 73 1350 13:09:39 0013:09:38 1s 1 º1 º

55 Tmp 75 1720 13:10:33 0013:10:32 1s 1 º1 º

56 Tmp 76 10 13:14:14 0013:14:14 0s 1 º1 º

57 Tmp 78 2260 13:17:40 +6013:17:31 9s 1 º1 º

58 Tmp 78 2570 13:18:14 +12013:17:59 15s 1 º1 º

59 Tmp 78 2820 13:18:36 +11013:18:22 14s 1 º1 º

60 Tmp 78 3900 13:20:01 0013:19:59 2s 1 º1 º

61 Tmp 78 4760 13:21:20 +1013:21:16 4s 1 º1 º

62 Tmp 78 5380 13:16:52 -951013:22:12 5m20s 1 º2 º

63 Tmp 79 5600 13:17:42 -858013:22:31 4m49s 1 º1 º

64 Tmp 80 380 13:24:24 -3013:24:28 4s 1 º1 º

65 Tmp 80 600 13:24:50 0013:24:50 0s 1 º1 º

1934Total PPNum 216 25PG21PCZ0PenEtapa B

5nº 25A 50Tot PG 1º1ºPG 25 1ºPGB Col.

M o t o  C l u b e  H o n d a  /  P r i n c e s a  O f f  R o a d  /  A r t o u r
T u r i s m o  /  G r u p o  C a j u e i r o  /  W i m a x i  /  L u c a n e l  B o l s a s

M a d e i r e i r a  M o n t e  S i n a i  /  U s i p i n u s  /  C o n t a s
C o n t a b i l i d a d e  /  C o d i s a u t o  /  G G S  S e g u r o s  /  P o s t o

G a s a u t o  /  P o s t o  B a i x a  G r a n d e  /  V i t a l  V i d r o s  /  D i m i x
/  C o p l a l  C o n t a b i l i d a d e  /  P o u s a d a  C e n t r a l

22/set/2014  19hr52min (v8.36) pagina 2/9

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Quadriciclo_EnduroP_Sertao_2014 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

217 / Fabricio Carvalho Conceiçao / Gui

Quadriciclo / 3 / 09:35:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Senhor do Bonfim RAPTOR 700

217

9º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 1150 --:--:-- +1800009:48:55 9 º9 º

2 Tmp 4 3650 --:--:-- +1800009:52:49 9 º9 º

3 Tmp 7 2300 --:--:-- +1800009:59:46 9 º9 º

4 Tmp 7 5010 --:--:-- +1800010:03:27 9 º9 º

5 Tmp 8 1350 --:--:-- +1800010:08:02 9 º9 º

6 Tmp 9 3030 --:--:-- +1800010:11:20 9 º9 º

7 Tmp 12 2160 --:--:-- +1800010:16:37 9 º8 º

8 Tmp 14 4000 --:--:-- +1800010:19:34 9 º8 º

9 Tmp 15 5360 --:--:-- +1800010:23:03 9 º8 º

10 Tmp 15 5800 --:--:-- +1800010:24:22 9 º8 º

11 Tmp 18 1000 --:--:-- +1800010:31:24 9 º8 º

12 Tmp 18 2340 --:--:-- +1800010:33:14 9 º8 º

13 Tmp 19 2840 --:--:-- +1800010:40:20 9 º8 º

14 Tmp 21 4150 --:--:-- +1800010:42:19 9 º8 º

15 Tmp 22 2000 --:--:-- +1800010:45:56 9 º8 º

16 Tmp 24 4000 --:--:-- +1800010:53:32 9 º8 º

17 Tmp 25 2410 --:--:-- +1800010:57:42 9 º8 º

18 Tmp 25 3040 --:--:-- +1800010:58:34 9 º8 º

19 Tmp 28 850 --:--:-- +1800011:00:52 9 º8 º

20 Tmp 29 1420 --:--:-- +1800011:01:55 9 º8 º

21 Tmp 30 3150 --:--:-- +1800011:06:23 9 º8 º

22 Tmp 31 4200 --:--:-- +1800011:07:59 9 º8 º

23 Tmp 33 500 --:--:-- +1800011:09:25 9 º8 º

24 Tmp 36 1300 --:--:-- +1800011:11:01 9 º8 º

25 Tmp 36 2430 --:--:-- +1800011:12:33 9 º8 º

26 Tmp 37 3160 --:--:-- +1800011:13:40 9 º8 º

27 Tmp 38 380 --:--:-- +1800011:14:44 9 º8 º

28 Tmp 40 2400 --:--:-- +1800011:17:41 9 º8 º

29 Tmp 41 3100 --:--:-- +1800011:19:08 9 º8 º

30 Tmp 41 4300 --:--:-- +1800011:20:46 9 º8 º

31 Tmp 42 150 --:--:-- +1800011:21:57 9 º8 º

32 Tmp 43 2200 --:--:-- +1800011:25:29 9 º8 º

57600Total PPNum 217 0PG0PCZ0PenEtapa A

33 Tmp 48 2190 --:--:-- +1800012:18:18 8 º8 º

34 Tmp 48 3030 --:--:-- +1800012:19:59 8 º8 º

35 Tmp 49 3680 --:--:-- +1800012:21:10 8 º8 º

36 Tmp 51 700 --:--:-- +1800012:24:16 8 º8 º

37 Tmp 51 1800 --:--:-- +1800012:26:06 8 º8 º

38 Tmp 54 3180 --:--:-- +1800012:28:17 8 º8 º

39 Tmp 54 3680 --:--:-- +1800012:28:58 8 º8 º

40 Tmp 56 4140 --:--:-- +1800012:29:45 8 º8 º

41 Tmp 57 140 --:--:-- +1800012:30:26 8 º8 º

42 Tmp 57 2400 --:--:-- +1800012:33:23 8 º8 º

43 Tmp 59 3530 --:--:-- +1800012:35:41 8 º8 º

44 Tmp 59 4450 --:--:-- +1800012:37:31 8 º8 º

45 Tmp 60 4950 --:--:-- +1800012:39:20 8 º8 º

46 Tmp 62 6000 --:--:-- +1800012:41:09 8 º8 º

47 Tmp 65 980 --:--:-- +1800012:52:42 8 º8 º

48 Tmp 66 1580 --:--:-- +1800012:54:09 8 º8 º

49 Tmp 67 1720 --:--:-- +1800012:54:26 8 º8 º

50 Tmp 67 2770 --:--:-- +1800012:56:01 8 º8 º

51 Tmp 68 3290 --:--:-- +1800012:57:32 8 º8 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 68 4220 --:--:-- +1800013:00:19 8 º8 º

53 Tmp 71 360 --:--:-- +1800013:04:00 8 º8 º

54 Tmp 73 1350 --:--:-- +1800013:05:38 8 º8 º

55 Tmp 75 1720 --:--:-- +1800013:06:32 8 º8 º

56 Tmp 76 10 --:--:-- +1800013:10:14 8 º8 º

57 Tmp 78 2260 --:--:-- +1800013:13:31 8 º8 º

58 Tmp 78 2570 --:--:-- +1800013:13:59 8 º8 º

59 Tmp 78 2820 --:--:-- +1800013:14:22 8 º8 º

60 Tmp 78 3900 --:--:-- +1800013:15:59 8 º8 º

61 Tmp 78 4760 --:--:-- +1800013:17:16 8 º8 º

62 Tmp 78 5380 --:--:-- +1800013:18:12 8 º8 º

63 Tmp 79 5600 --:--:-- +1800013:18:31 8 º8 º

64 Tmp 80 380 --:--:-- +1800013:20:28 8 º8 º

65 Tmp 80 600 --:--:-- +1800013:20:50 8 º8 º

59400Total PPNum 217 0PG0PCZ0PenEtapa B

3nº 0A 0Tot PG 9ºNCPG 0 NCPGB Col.

M o t o  C l u b e  H o n d a  /  P r i n c e s a  O f f  R o a d  /  A r t o u r
T u r i s m o  /  G r u p o  C a j u e i r o  /  W i m a x i  /  L u c a n e l  B o l s a s

M a d e i r e i r a  M o n t e  S i n a i  /  U s i p i n u s  /  C o n t a s
C o n t a b i l i d a d e  /  C o d i s a u t o  /  G G S  S e g u r o s  /  P o s t o

G a s a u t o  /  P o s t o  B a i x a  G r a n d e  /  V i t a l  V i d r o s  /  D i m i x
/  C o p l a l  C o n t a b i l i d a d e  /  P o u s a d a  C e n t r a l

22/set/2014  19hr52min (v8.36) pagina 3/9

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Quadriciclo_EnduroP_Sertao_2014 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

244 / Roberto Andrade A. Silva / Beto Pizza

Quadriciclo / 4 / 09:37:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador FOURTRAX 420

244

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 1150 09:51:06 +8009:50:55 11s 5 º5 º

2 Tmp 4 3650 09:55:31 +39009:54:49 42s 3 º2 º

3 Tmp 7 2300 10:02:17 +28010:01:46 31s 3 º5 º

4 Tmp 7 5010 10:05:58 +28010:05:27 31s 3 º4 º

5 Tmp 8 1350 10:23:34 +809010:10:02 13m32s 5 º7 º

6 Tmp 9 3030 10:28:41 +900010:13:20 15m21s 7 º7 º

7 Tmp 12 2160 10:41:26 +900010:18:37 22m49s 5 º5 º

8 Tmp 14 4000 10:46:00 +900010:21:34 24m26s 5 º5 º

9 Tmp 15 5360 10:50:13 +900010:25:03 25m10s 5 º7 º

10 Tmp 15 5800 10:51:16 +900010:26:22 24m54s 5 º7 º

11 Tmp 18 1000 10:53:31 +900010:33:24 20m07s 5 º5 º

12 Tmp 18 2340 10:55:56 +900010:35:14 20m42s 5 º5 º

13 Tmp 19 2840 11:08:31 +900010:42:20 26m11s 5 º5 º

14 Tmp 21 4150 11:17:47 +1800010:44:19 33m28s 5 º7 º

15 Tmp 22 2000 11:20:43 +1800010:47:56 32m47s 5 º7 º

16 Tmp 24 4000 11:23:55 +900010:55:32 28m23s 5 º5 º

17 Tmp 25 2410 11:27:41 +900010:59:42 27m59s 5 º5 º

18 Tmp 25 3040 11:28:24 +900011:00:34 27m50s 5 º5 º

19 Tmp 28 850 --:--:-- +1800011:02:52 5 º7 º

20 Tmp 29 1420 --:--:-- +1800011:03:55 5 º7 º

21 Tmp 30 3150 --:--:-- +1800011:08:23 5 º7 º

22 Tmp 31 4200 --:--:-- +1800011:09:59 5 º7 º

23 Tmp 33 500 --:--:-- +1800011:11:25 5 º7 º

24 Tmp 36 1300 11:33:10 +900011:13:01 20m09s 5 º5 º

25 Tmp 36 2430 --:--:-- +1800011:14:33 5 º7 º

26 Tmp 37 3160 --:--:-- +1800011:15:40 5 º7 º

27 Tmp 38 380 --:--:-- +1800011:16:44 5 º7 º

28 Tmp 40 2400 --:--:-- +1800011:19:41 5 º7 º

29 Tmp 41 3100 --:--:-- +1800011:21:08 5 º7 º

30 Tmp 41 4300 --:--:-- +1800011:22:46 5 º7 º

31 Tmp 42 150 --:--:-- +1800011:23:57 5 º7 º

32 Tmp 43 2200 --:--:-- +1800011:27:29 5 º7 º

38712Total PPNum 244 16PG0PCZ0PenEtapa A

33 Tmp 48 2190 12:16:27 -684012:20:18 3m51s 5 º5 º

34 Tmp 48 3030 12:17:56 -720012:21:59 4m03s 5 º5 º

35 Tmp 49 3680 12:19:28 -657012:23:10 3m42s 5 º5 º

36 Tmp 51 700 12:22:22 -693012:26:16 3m54s 5 º5 º

37 Tmp 51 1800 12:24:11 -696012:28:06 3m55s 5 º5 º

38 Tmp 54 3180 12:26:31 -669012:30:17 3m46s 5 º5 º

39 Tmp 54 3680 12:27:05 -690012:30:58 3m53s 5 º5 º

40 Tmp 56 4140 12:28:11 -633012:31:45 3m34s 5 º5 º

41 Tmp 57 140 12:28:52 -633012:32:26 3m34s 5 º5 º

42 Tmp 57 2400 12:31:27 -699012:35:23 3m56s 5 º5 º

43 Tmp 59 3530 12:34:19 -597012:37:41 3m22s 5 º5 º

44 Tmp 59 4450 12:36:11 -591012:39:31 3m20s 5 º4 º

45 Tmp 60 4950 12:38:17 -540012:41:20 3m03s 5 º4 º

46 Tmp 62 6000 12:39:43 -609012:43:09 3m26s 5 º4 º

47 Tmp 65 980 12:50:40 -717012:54:42 4m02s 5 º5 º

48 Tmp 66 1580 12:52:18 -684012:56:09 3m51s 5 º5 º

49 Tmp 67 1720 12:52:39 -672012:56:26 3m47s 5 º5 º

50 Tmp 67 2770 12:54:33 -615012:58:01 3m28s 5 º5 º

51 Tmp 68 3290 12:57:07 -426012:59:32 2m25s 5 º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 68 4220 12:59:09 -561013:02:19 3m10s 5 º3 º

53 Tmp 71 360 13:02:01 -708013:06:00 3m59s 5 º3 º

54 Tmp 73 1350 13:03:42 -699013:07:38 3m56s 5 º3 º

55 Tmp 75 1720 13:04:34 -705013:08:32 3m58s 5 º3 º

56 Tmp 76 10 13:08:08 -729013:12:14 4m06s 5 º3 º

57 Tmp 78 2260 13:11:06 -786013:15:31 4m25s 5 º3 º

58 Tmp 78 2570 13:13:18 -474013:15:59 2m41s 4 º3 º

59 Tmp 78 2820 13:13:41 -474013:16:22 2m41s 4 º3 º

60 Tmp 78 3900 13:15:12 -492013:17:59 2m47s 4 º3 º

61 Tmp 78 4760 13:16:23 -510013:19:16 2m53s 4 º3 º

62 Tmp 78 5380 13:10:44 -1695013:20:12 9m28s 4 º4 º

63 Tmp 79 5600 13:11:11 -1671013:20:31 9m20s 4 º4 º

64 Tmp 80 380 13:19:31 -522013:22:28 2m57s 4 º3 º

65 Tmp 80 600 13:19:53 -522013:22:50 2m57s 4 º3 º

22773Total PPNum 244 18PG0PCZ0PenEtapa B

4nº 16A 34Tot PG 5º5ºPG 18 4ºPGB Col.

M o t o  C l u b e  H o n d a  /  P r i n c e s a  O f f  R o a d  /  A r t o u r
T u r i s m o  /  G r u p o  C a j u e i r o  /  W i m a x i  /  L u c a n e l  B o l s a s

M a d e i r e i r a  M o n t e  S i n a i  /  U s i p i n u s  /  C o n t a s
C o n t a b i l i d a d e  /  C o d i s a u t o  /  G G S  S e g u r o s  /  P o s t o

G a s a u t o  /  P o s t o  B a i x a  G r a n d e  /  V i t a l  V i d r o s  /  D i m i x
/  C o p l a l  C o n t a b i l i d a d e  /  P o u s a d a  C e n t r a l

22/set/2014  19hr52min (v8.36) pagina 4/9

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Quadriciclo_EnduroP_Sertao_2014 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

246 / Murilo Barros de Macedo / Murilao

Quadriciclo / 6 / 09:41:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Petrolina RAPTOR 700

246

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 1150 09:54:59 +1009:54:55 4s 4 º4 º

2 Tmp 4 3650 09:59:35 +43009:58:49 46s 2 º3 º

3 Tmp 7 2300 10:05:51 +2010:05:46 5s 2 º2 º

4 Tmp 7 5010 10:09:31 +1010:09:27 4s 2 º3 º

5 Tmp 8 1350 10:17:03 +178010:14:02 3m01s 2 º3 º

6 Tmp 9 3030 10:20:18 +175010:17:20 2m58s 3 º3 º

7 Tmp 12 2160 10:40:28 +900010:22:37 17m51s 3 º4 º

8 Tmp 14 4000 10:43:23 +900010:25:34 17m49s 3 º4 º

9 Tmp 15 5360 10:49:08 +900010:29:03 20m05s 3 º6 º

10 Tmp 15 5800 10:50:02 +900010:30:22 19m40s 3 º6 º

11 Tmp 18 1000 10:52:49 +900010:37:24 15m25s 3 º4 º

12 Tmp 18 2340 10:54:19 +900010:39:14 15m05s 4 º4 º

13 Tmp 19 2840 11:01:30 +900010:46:20 15m10s 4 º4 º

14 Tmp 21 4150 11:03:31 +900010:48:19 15m12s 4 º4 º

15 Tmp 22 2000 11:06:06 +847010:51:56 14m10s 4 º4 º

16 Tmp 24 4000 11:08:55 +560010:59:32 9m23s 4 º4 º

17 Tmp 25 2410 11:12:30 +525011:03:42 8m48s 4 º4 º

18 Tmp 25 3040 11:13:23 +526011:04:34 8m49s 4 º4 º

19 Tmp 28 850 11:16:53 +598011:06:52 10m01s 4 º4 º

20 Tmp 29 1420 11:17:41 +583011:07:55 9m46s 4 º4 º

21 Tmp 30 3150 11:22:25 +599011:12:23 10m02s 4 º4 º

22 Tmp 31 4200 11:23:39 +577011:13:59 9m40s 4 º4 º

23 Tmp 33 500 11:25:16 +588011:15:25 9m51s 4 º4 º

24 Tmp 36 1300 11:26:47 +583011:17:01 9m46s 4 º4 º

25 Tmp 36 2430 11:28:17 +581011:18:33 9m44s 4 º4 º

26 Tmp 37 3160 11:29:40 +597011:19:40 10m00s 4 º4 º

27 Tmp 38 380 11:31:26 +639011:20:44 10m42s 4 º4 º

28 Tmp 40 2400 11:34:28 +644011:23:41 10m47s 4 º4 º

29 Tmp 41 3100 11:35:40 +629011:25:08 10m32s 4 º4 º

30 Tmp 41 4300 11:37:03 +614011:26:46 10m17s 4 º4 º

31 Tmp 42 150 11:38:18 +618011:27:57 10m21s 4 º4 º

32 Tmp 43 2200 11:41:17 +585011:31:29 9m48s 4 º4 º

18493Total PPNum 246 18PG0PCZ0PenEtapa A

33 Tmp 48 2190 12:24:22 +1012:24:18 4s 2 º2 º

34 Tmp 48 3030 12:26:02 0012:25:59 3s 2 º1 º

35 Tmp 49 3680 12:27:16 +3012:27:10 6s 2 º2 º

36 Tmp 51 700 12:30:21 +2012:30:16 5s 2 º3 º

37 Tmp 51 1800 12:32:08 0012:32:06 2s 2 º1 º

38 Tmp 54 3180 12:36:09 +109012:34:17 1m52s 3 º3 º

39 Tmp 54 3680 12:36:35 +94012:34:58 1m37s 3 º3 º

40 Tmp 56 4140 12:38:12 +144012:35:45 2m27s 3 º3 º

41 Tmp 57 140 12:38:50 +141012:36:26 2m24s 3 º3 º

42 Tmp 57 2400 12:40:33 +67012:39:23 1m10s 3 º3 º

43 Tmp 59 3530 12:43:54 +130012:41:41 2m13s 3 º3 º

44 Tmp 59 4450 12:53:59 +625012:43:31 10m28s 3 º5 º

45 Tmp 60 4950 12:56:20 +657012:45:20 11m00s 3 º5 º

46 Tmp 62 6000 12:58:31 +679012:47:09 11m22s 3 º5 º

47 Tmp 65 980 13:00:32 +107012:58:42 1m50s 3 º4 º

48 Tmp 66 1580 13:01:46 +94013:00:09 1m37s 3 º4 º

49 Tmp 67 1720 13:02:08 +99013:00:26 1m42s 3 º4 º

50 Tmp 67 2770 13:04:06 +122013:02:01 2m05s 3 º4 º

51 Tmp 68 3290 15:35:14 +1800013:03:32 02h31m 4 º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 68 4220 15:57:55 +1800013:06:19 02h51m 4 º7 º

53 Tmp 71 360 --:--:-- +1800013:10:00 4 º7 º

54 Tmp 73 1350 --:--:-- +1800013:11:38 4 º7 º

55 Tmp 75 1720 --:--:-- +1800013:12:32 4 º7 º

56 Tmp 76 10 16:04:15 +1800013:16:14 02h48m 4 º7 º

57 Tmp 78 2260 16:06:08 +1800013:19:31 02h46m 4 º7 º

58 Tmp 78 2570 --:--:-- +1800013:19:59 5 º7 º

59 Tmp 78 2820 --:--:-- +1800013:20:22 5 º7 º

60 Tmp 78 3900 --:--:-- +1800013:21:59 5 º7 º

61 Tmp 78 4760 --:--:-- +1800013:23:16 5 º7 º

62 Tmp 78 5380 16:05:47 +1800013:24:12 02h41m 5 º7 º

63 Tmp 79 5600 16:06:11 +1800013:24:31 02h41m 5 º7 º

64 Tmp 80 380 --:--:-- +1800013:26:28 5 º7 º

65 Tmp 80 600 --:--:-- +1800013:26:50 5 º7 º

30074Total PPNum 246 16PG2PCZ0PenEtapa B

6nº 18A 34Tot PG 4º4ºPG 16 5ºPGB Col.

M o t o  C l u b e  H o n d a  /  P r i n c e s a  O f f  R o a d  /  A r t o u r
T u r i s m o  /  G r u p o  C a j u e i r o  /  W i m a x i  /  L u c a n e l  B o l s a s

M a d e i r e i r a  M o n t e  S i n a i  /  U s i p i n u s  /  C o n t a s
C o n t a b i l i d a d e  /  C o d i s a u t o  /  G G S  S e g u r o s  /  P o s t o

G a s a u t o  /  P o s t o  B a i x a  G r a n d e  /  V i t a l  V i d r o s  /  D i m i x
/  C o p l a l  C o n t a b i l i d a d e  /  P o u s a d a  C e n t r a l

22/set/2014  19hr52min (v8.36) pagina 5/9

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Quadriciclo_EnduroP_Sertao_2014 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

247 / Savio Luiz de Sa Rosa / Savao

Quadriciclo / 1 / 09:31:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Petrolina RAPTOR 700

247

8º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 1150 10:12:03 +900009:44:55 27m08s 8 º8 º

2 Tmp 4 3650 10:14:53 +900009:48:49 26m04s 8 º8 º

3 Tmp 7 2300 10:18:30 +900009:55:46 22m44s 8 º8 º

4 Tmp 7 5010 10:20:41 +900009:59:27 21m14s 8 º8 º

5 Tmp 8 1350 10:25:52 +900010:04:02 21m50s 8 º8 º

6 Tmp 9 3030 10:32:07 +900010:07:20 24m47s 8 º8 º

7 Tmp 12 2160 --:--:-- +1800010:12:37 8 º9 º

8 Tmp 14 4000 --:--:-- +1800010:15:34 8 º9 º

9 Tmp 15 5360 --:--:-- +1800010:19:03 8 º9 º

10 Tmp 15 5800 --:--:-- +1800010:20:22 8 º9 º

11 Tmp 18 1000 --:--:-- +1800010:27:24 8 º9 º

12 Tmp 18 2340 --:--:-- +1800010:29:14 8 º9 º

13 Tmp 19 2840 --:--:-- +1800010:36:20 8 º9 º

14 Tmp 21 4150 --:--:-- +1800010:38:19 8 º9 º

15 Tmp 22 2000 --:--:-- +1800010:41:56 8 º9 º

16 Tmp 24 4000 --:--:-- +1800010:49:32 8 º9 º

17 Tmp 25 2410 --:--:-- +1800010:53:42 8 º9 º

18 Tmp 25 3040 --:--:-- +1800010:54:34 8 º9 º

19 Tmp 28 850 --:--:-- +1800010:56:52 8 º9 º

20 Tmp 29 1420 --:--:-- +1800010:57:55 8 º9 º

21 Tmp 30 3150 --:--:-- +1800011:02:23 8 º9 º

22 Tmp 31 4200 --:--:-- +1800011:03:59 8 º9 º

23 Tmp 33 500 --:--:-- +1800011:05:25 8 º9 º

24 Tmp 36 1300 --:--:-- +1800011:07:01 8 º9 º

25 Tmp 36 2430 --:--:-- +1800011:08:33 8 º9 º

26 Tmp 37 3160 --:--:-- +1800011:09:40 8 º9 º

27 Tmp 38 380 --:--:-- +1800011:10:44 8 º9 º

28 Tmp 40 2400 --:--:-- +1800011:13:41 8 º9 º

29 Tmp 41 3100 --:--:-- +1800011:15:08 8 º9 º

30 Tmp 41 4300 --:--:-- +1800011:16:46 8 º9 º

31 Tmp 42 150 --:--:-- +1800011:17:57 8 º9 º

32 Tmp 43 2200 --:--:-- +1800011:21:29 8 º9 º

52200Total PPNum 247 0PG0PCZ0PenEtapa A

33 Tmp 48 2190 --:--:-- +1800012:14:18 9 º9 º

34 Tmp 48 3030 --:--:-- +1800012:15:59 9 º9 º

35 Tmp 49 3680 --:--:-- +1800012:17:10 9 º9 º

36 Tmp 51 700 --:--:-- +1800012:20:16 9 º9 º

37 Tmp 51 1800 --:--:-- +1800012:22:06 9 º9 º

38 Tmp 54 3180 --:--:-- +1800012:24:17 9 º9 º

39 Tmp 54 3680 --:--:-- +1800012:24:58 9 º9 º

40 Tmp 56 4140 --:--:-- +1800012:25:45 9 º9 º

41 Tmp 57 140 --:--:-- +1800012:26:26 9 º9 º

42 Tmp 57 2400 --:--:-- +1800012:29:23 9 º9 º

43 Tmp 59 3530 --:--:-- +1800012:31:41 9 º9 º

44 Tmp 59 4450 --:--:-- +1800012:33:31 9 º9 º

45 Tmp 60 4950 --:--:-- +1800012:35:20 9 º9 º

46 Tmp 62 6000 --:--:-- +1800012:37:09 9 º9 º

47 Tmp 65 980 --:--:-- +1800012:48:42 9 º9 º

48 Tmp 66 1580 --:--:-- +1800012:50:09 9 º9 º

49 Tmp 67 1720 --:--:-- +1800012:50:26 9 º9 º

50 Tmp 67 2770 --:--:-- +1800012:52:01 9 º9 º

51 Tmp 68 3290 --:--:-- +1800012:53:32 9 º9 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 68 4220 --:--:-- +1800012:56:19 9 º9 º

53 Tmp 71 360 --:--:-- +1800013:00:00 9 º9 º

54 Tmp 73 1350 --:--:-- +1800013:01:38 9 º9 º

55 Tmp 75 1720 --:--:-- +1800013:02:32 9 º9 º

56 Tmp 76 10 --:--:-- +1800013:06:14 9 º9 º

57 Tmp 78 2260 --:--:-- +1800013:09:31 9 º9 º

58 Tmp 78 2570 --:--:-- +1800013:09:59 9 º9 º

59 Tmp 78 2820 --:--:-- +1800013:10:22 9 º9 º

60 Tmp 78 3900 --:--:-- +1800013:11:59 9 º9 º

61 Tmp 78 4760 --:--:-- +1800013:13:16 9 º9 º

62 Tmp 78 5380 --:--:-- +1800013:14:12 9 º9 º

63 Tmp 79 5600 --:--:-- +1800013:14:31 9 º9 º

64 Tmp 80 380 --:--:-- +1800013:16:28 9 º9 º

65 Tmp 80 600 --:--:-- +1800013:16:50 9 º9 º

59400Total PPNum 247 0PG0PCZ0PenEtapa B

1nº 0A 0Tot PG 8ºNCPG 0 NCPGB Col.

M o t o  C l u b e  H o n d a  /  P r i n c e s a  O f f  R o a d  /  A r t o u r
T u r i s m o  /  G r u p o  C a j u e i r o  /  W i m a x i  /  L u c a n e l  B o l s a s

M a d e i r e i r a  M o n t e  S i n a i  /  U s i p i n u s  /  C o n t a s
C o n t a b i l i d a d e  /  C o d i s a u t o  /  G G S  S e g u r o s  /  P o s t o

G a s a u t o  /  P o s t o  B a i x a  G r a n d e  /  V i t a l  V i d r o s  /  D i m i x
/  C o p l a l  C o n t a b i l i d a d e  /  P o u s a d a  C e n t r a l

22/set/2014  19hr52min (v8.36) pagina 6/9

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Quadriciclo_EnduroP_Sertao_2014 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

258 / Elmo da Silva Oliveira / Elmo

Quadriciclo / 7 / 09:43:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana FOURTRAX 420

258

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 1150 09:56:57 0009:56:55 2s 1 º1 º

2 Tmp 4 3650 10:01:47 +55010:00:49 58s 4 º4 º

3 Tmp 7 2300 10:09:58 +129010:07:46 2m12s 5 º6 º

4 Tmp 7 5010 10:12:57 +87010:11:27 1m30s 5 º6 º

5 Tmp 8 1350 10:21:04 +299010:16:02 5m02s 4 º5 º

6 Tmp 9 3030 10:32:14 +771010:19:20 12m54s 4 º6 º

7 Tmp 12 2160 11:30:37 +1800010:24:37 01h06m 6 º7 º

8 Tmp 14 4000 11:42:47 +1800010:27:34 01h15m 6 º7 º

9 Tmp 15 5360 10:56:15 +900010:31:03 25m12s 6 º5 º

10 Tmp 15 5800 10:57:48 +900010:32:22 25m26s 6 º5 º

11 Tmp 18 1000 11:53:10 +1800010:39:24 01h13m 6 º7 º

12 Tmp 18 2340 11:55:19 +1800010:41:14 01h14m 6 º7 º

13 Tmp 19 2840 12:03:38 +1800010:48:20 01h15m 6 º7 º

14 Tmp 21 4150 12:06:20 +1800010:50:19 01h16m 6 º6 º

15 Tmp 22 2000 12:09:36 +1800010:53:56 01h15m 6 º6 º

16 Tmp 24 4000 12:15:02 +1800011:01:32 01h13m 6 º7 º

17 Tmp 25 2410 12:19:04 +1800011:05:42 01h13m 6 º7 º

18 Tmp 25 3040 12:20:01 +1800011:06:34 01h13m 6 º7 º

19 Tmp 28 850 12:28:09 +1800011:08:52 01h19m 6 º6 º

20 Tmp 29 1420 12:29:32 +1800011:09:55 01h19m 6 º6 º

21 Tmp 30 3150 12:35:32 +1800011:14:23 01h21m 6 º6 º

22 Tmp 31 4200 12:36:59 +1800011:15:59 01h21m 6 º6 º

23 Tmp 33 500 12:38:42 +1800011:17:25 01h21m 6 º6 º

24 Tmp 36 1300 12:40:57 +1800011:19:01 01h21m 6 º7 º

25 Tmp 36 2430 12:42:53 +1800011:20:33 01h22m 6 º6 º

26 Tmp 37 3160 12:45:16 +1800011:21:40 01h23m 6 º6 º

27 Tmp 38 380 13:03:40 +1800011:22:44 01h40m 6 º6 º

28 Tmp 40 2400 13:11:18 +1800011:25:41 01h45m 6 º6 º

29 Tmp 41 3100 13:12:53 +1800011:27:08 01h45m 6 º6 º

30 Tmp 41 4300 13:14:36 +1800011:28:46 01h45m 6 º6 º

31 Tmp 42 150 13:16:00 +1800011:29:57 01h46m 6 º6 º

32 Tmp 43 2200 13:20:11 +1800011:33:29 01h46m 6 º6 º

46341Total PPNum 258 0PG1PCZ0PenEtapa A

33 Tmp 48 2190 --:--:-- +1800012:26:18 7 º7 º

34 Tmp 48 3030 --:--:-- +1800012:27:59 7 º7 º

35 Tmp 49 3680 --:--:-- +1800012:29:10 7 º7 º

36 Tmp 51 700 14:12:52 +1800012:32:16 01h40m 7 º7 º

37 Tmp 51 1800 14:15:55 +1800012:34:06 01h41m 7 º7 º

38 Tmp 54 3180 --:--:-- +1800012:36:17 7 º7 º

39 Tmp 54 3680 14:18:58 +1800012:36:58 01h42m 7 º7 º

40 Tmp 56 4140 --:--:-- +1800012:37:45 7 º7 º

41 Tmp 57 140 --:--:-- +1800012:38:26 7 º7 º

42 Tmp 57 2400 --:--:-- +1800012:41:23 7 º7 º

43 Tmp 59 3530 --:--:-- +1800012:43:41 7 º7 º

44 Tmp 59 4450 --:--:-- +1800012:45:31 7 º7 º

45 Tmp 60 4950 --:--:-- +1800012:47:20 7 º7 º

46 Tmp 62 6000 --:--:-- +1800012:49:09 7 º7 º

47 Tmp 65 980 --:--:-- +1800013:00:42 7 º7 º

48 Tmp 66 1580 --:--:-- +1800013:02:09 7 º7 º

49 Tmp 67 1720 --:--:-- +1800013:02:26 7 º7 º

50 Tmp 67 2770 --:--:-- +1800013:04:01 7 º7 º

51 Tmp 68 3290 --:--:-- +1800013:05:32 7 º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 68 4220 --:--:-- +1800013:08:19 7 º6 º

53 Tmp 71 360 --:--:-- +1800013:12:00 7 º6 º

54 Tmp 73 1350 --:--:-- +1800013:13:38 7 º6 º

55 Tmp 75 1720 --:--:-- +1800013:14:32 7 º6 º

56 Tmp 76 10 --:--:-- +1800013:18:14 7 º6 º

57 Tmp 78 2260 --:--:-- +1800013:21:31 7 º6 º

58 Tmp 78 2570 --:--:-- +1800013:21:59 7 º6 º

59 Tmp 78 2820 --:--:-- +1800013:22:22 7 º6 º

60 Tmp 78 3900 --:--:-- +1800013:23:59 7 º6 º

61 Tmp 78 4760 --:--:-- +1800013:25:16 7 º6 º

62 Tmp 78 5380 --:--:-- +1800013:26:12 7 º6 º

63 Tmp 79 5600 --:--:-- +1800013:26:31 7 º6 º

64 Tmp 80 380 --:--:-- +1800013:28:28 7 º6 º

65 Tmp 80 600 --:--:-- +1800013:28:50 7 º6 º

59400Total PPNum 258 0PG0PCZ0PenEtapa B

7nº 0A 0Tot PG 6ºNCPG 0 NCPGB Col.

M o t o  C l u b e  H o n d a  /  P r i n c e s a  O f f  R o a d  /  A r t o u r
T u r i s m o  /  G r u p o  C a j u e i r o  /  W i m a x i  /  L u c a n e l  B o l s a s

M a d e i r e i r a  M o n t e  S i n a i  /  U s i p i n u s  /  C o n t a s
C o n t a b i l i d a d e  /  C o d i s a u t o  /  G G S  S e g u r o s  /  P o s t o

G a s a u t o  /  P o s t o  B a i x a  G r a n d e  /  V i t a l  V i d r o s  /  D i m i x
/  C o p l a l  C o n t a b i l i d a d e  /  P o u s a d a  C e n t r a l
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Quadriciclo_EnduroP_Sertao_2014 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

259 / Elvis Aaron da Silva Oliveira / Kbça

Quadriciclo / 2 / 09:33:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana FOURTRAX 420

259

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 1150 09:46:52 0009:46:55 3s 3 º3 º

2 Tmp 4 3650 09:53:30 +158009:50:49 2m41s 5 º5 º

3 Tmp 7 2300 09:58:15 +26009:57:46 29s 4 º4 º

4 Tmp 7 5010 10:01:25 0010:01:27 2s 4 º2 º

5 Tmp 8 1350 10:07:24 +79010:06:02 1m22s 3 º2 º

6 Tmp 9 3030 10:10:26 +63010:09:20 1m06s 2 º2 º

7 Tmp 12 2160 10:17:02 +142010:14:37 2m25s 2 º2 º

8 Tmp 14 4000 10:19:54 +137010:17:34 2m20s 2 º2 º

9 Tmp 15 5360 10:29:25 +499010:21:03 8m22s 2 º2 º

10 Tmp 15 5800 10:30:09 +464010:22:22 7m47s 2 º2 º

11 Tmp 18 1000 10:32:21 +174010:29:24 2m57s 2 º2 º

12 Tmp 18 2340 10:34:19 +182010:31:14 3m05s 2 º2 º

13 Tmp 19 2840 10:40:45 +142010:38:20 2m25s 2 º2 º

14 Tmp 21 4150 10:42:46 +144010:40:19 2m27s 2 º2 º

15 Tmp 22 2000 10:45:28 +89010:43:56 1m32s 2 º2 º

16 Tmp 24 4000 10:51:32 0010:51:32 0s 2 º2 º

17 Tmp 25 2410 10:55:42 0010:55:42 0s 2 º2 º

18 Tmp 25 3040 10:56:53 +16010:56:34 19s 2 º1 º

19 Tmp 28 850 10:59:49 +54010:58:52 57s 2 º2 º

20 Tmp 29 1420 11:00:33 +35010:59:55 38s 2 º2 º

21 Tmp 30 3150 11:04:27 +1011:04:23 4s 2 º2 º

22 Tmp 31 4200 11:06:01 0011:05:59 2s 2 º2 º

23 Tmp 33 500 11:07:29 +1011:07:25 4s 2 º2 º

24 Tmp 36 1300 11:09:18 +14011:09:01 17s 2 º2 º

25 Tmp 36 2430 11:11:54 +78011:10:33 1m21s 2 º2 º

26 Tmp 37 3160 11:13:29 +106011:11:40 1m49s 2 º2 º

27 Tmp 38 380 11:14:47 +120011:12:44 2m03s 2 º2 º

28 Tmp 40 2400 11:17:30 +106011:15:41 1m49s 2 º2 º

29 Tmp 41 3100 11:18:39 +88011:17:08 1m31s 2 º2 º

30 Tmp 41 4300 11:20:02 +73011:18:46 1m16s 2 º2 º

31 Tmp 42 150 11:21:16 +76011:19:57 1m19s 2 º2 º

32 Tmp 43 2200 11:24:00 +28011:23:29 31s 2 º2 º

3095Total PPNum 259 22PG5PCZ0PenEtapa A

33 Tmp 48 2190 12:16:25 +4012:16:18 7s 3 º3 º

34 Tmp 48 3030 12:17:54 -6012:17:59 5s 3 º3 º

35 Tmp 49 3680 12:19:24 +11012:19:10 14s 3 º3 º

36 Tmp 51 700 12:22:19 0012:22:16 3s 3 º2 º

37 Tmp 51 1800 12:24:08 0012:24:06 2s 3 º3 º

38 Tmp 54 3180 12:26:28 +8012:26:17 11s 2 º1 º

39 Tmp 54 3680 12:27:02 +1012:26:58 4s 2 º2 º

40 Tmp 56 4140 12:28:08 +20012:27:45 23s 2 º2 º

41 Tmp 57 140 12:28:50 +21012:28:26 24s 2 º2 º

42 Tmp 57 2400 12:31:25 0012:31:23 2s 2 º2 º

43 Tmp 59 3530 12:34:18 +34012:33:41 37s 2 º2 º

44 Tmp 59 4450 12:36:11 +37012:35:31 40s 2 º2 º

45 Tmp 60 4950 12:38:15 +52012:37:20 55s 2 º2 º

46 Tmp 62 6000 12:39:42 +30012:39:09 33s 2 º2 º

47 Tmp 65 980 12:50:39 0012:50:42 3s 2 º3 º

48 Tmp 66 1580 12:52:16 +4012:52:09 7s 2 º3 º

49 Tmp 67 1720 12:52:38 +9012:52:26 12s 2 º2 º

50 Tmp 67 2770 12:54:31 +27012:54:01 30s 2 º2 º

51 Tmp 68 3290 12:56:46 +71012:55:32 1m14s 2 º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 68 4220 12:59:07 +45012:58:19 48s 2 º2 º

53 Tmp 71 360 13:01:59 0013:02:00 1s 2 º2 º

54 Tmp 73 1350 13:03:41 0013:03:38 3s 2 º2 º

55 Tmp 75 1720 13:04:33 0013:04:32 1s 2 º2 º

56 Tmp 76 10 13:08:07 -12013:08:14 7s 2 º2 º

57 Tmp 78 2260 13:11:03 -75013:11:31 28s 2 º2 º

58 Tmp 78 2570 13:13:16 +74013:11:59 1m17s 2 º2 º

59 Tmp 78 2820 13:13:39 +74013:12:22 1m17s 2 º2 º

60 Tmp 78 3900 13:15:10 +68013:13:59 1m11s 2 º2 º

61 Tmp 78 4760 13:16:20 +61013:15:16 1m04s 2 º2 º

62 Tmp 78 5380 13:10:42 -981013:16:12 5m30s 2 º3 º

63 Tmp 79 5600 13:11:09 -957013:16:31 5m22s 2 º3 º

64 Tmp 80 380 13:19:12 +41013:18:28 44s 2 º2 º

65 Tmp 80 600 13:19:35 +42013:18:50 45s 2 º2 º

2765Total PPNum 259 22PG7PCZ0PenEtapa B

2nº 22A 44Tot PG 2º2ºPG 22 2ºPGB Col.

M o t o  C l u b e  H o n d a  /  P r i n c e s a  O f f  R o a d  /  A r t o u r
T u r i s m o  /  G r u p o  C a j u e i r o  /  W i m a x i  /  L u c a n e l  B o l s a s

M a d e i r e i r a  M o n t e  S i n a i  /  U s i p i n u s  /  C o n t a s
C o n t a b i l i d a d e  /  C o d i s a u t o  /  G G S  S e g u r o s  /  P o s t o

G a s a u t o  /  P o s t o  B a i x a  G r a n d e  /  V i t a l  V i d r o s  /  D i m i x
/  C o p l a l  C o n t a b i l i d a d e  /  P o u s a d a  C e n t r a l
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Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

297 / Fabian Pinho Silva Junior / Fabian

Quadriciclo / 9 / 09:47:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana FOURTRAX 420

297

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 1150 10:04:03 +185010:00:55 3m08s 6 º6 º

2 Tmp 4 3650 10:09:23 +271010:04:49 4m34s 6 º6 º

3 Tmp 7 2300 10:14:52 +183010:11:46 3m06s 6 º7 º

4 Tmp 7 5010 10:17:47 +137010:15:27 2m20s 7 º7 º

5 Tmp 8 1350 10:24:47 +282010:20:02 4m45s 7 º4 º

6 Tmp 9 3030 10:29:02 +339010:23:20 5m42s 5 º4 º

7 Tmp 12 2160 10:40:32 +712010:28:37 11m55s 4 º3 º

8 Tmp 14 4000 10:44:04 +747010:31:34 12m30s 4 º3 º

9 Tmp 15 5360 10:48:34 +808010:35:03 13m31s 4 º3 º

10 Tmp 15 5800 10:49:43 +798010:36:22 13m21s 4 º3 º

11 Tmp 18 1000 10:52:14 +527010:43:24 8m50s 4 º3 º

12 Tmp 18 2340 10:54:09 +532010:45:14 8m55s 3 º3 º

13 Tmp 19 2840 11:00:48 +505010:52:20 8m28s 3 º3 º

14 Tmp 21 4150 11:02:50 +508010:54:19 8m31s 3 º3 º

15 Tmp 22 2000 11:05:26 +447010:57:56 7m30s 3 º3 º

16 Tmp 24 4000 11:08:20 +165011:05:32 2m48s 3 º3 º

17 Tmp 25 2410 11:11:54 +129011:09:42 2m12s 3 º3 º

18 Tmp 25 3040 11:12:54 +137011:10:34 2m20s 3 º3 º

19 Tmp 28 850 11:15:27 +152011:12:52 2m35s 3 º3 º

20 Tmp 29 1420 11:16:11 +133011:13:55 2m16s 3 º3 º

21 Tmp 30 3150 11:20:27 +121011:18:23 2m04s 3 º3 º

22 Tmp 31 4200 11:21:38 +96011:19:59 1m39s 3 º3 º

23 Tmp 33 500 11:23:21 +113011:21:25 1m56s 3 º3 º

24 Tmp 36 1300 11:29:02 +358011:23:01 6m01s 3 º3 º

25 Tmp 36 2430 11:30:30 +354011:24:33 5m57s 3 º3 º

26 Tmp 37 3160 11:32:00 +377011:25:40 6m20s 3 º3 º

27 Tmp 38 380 11:33:13 +386011:26:44 6m29s 3 º3 º

28 Tmp 40 2400 11:36:08 +384011:29:41 6m27s 3 º3 º

29 Tmp 41 3100 11:37:18 +367011:31:08 6m10s 3 º3 º

30 Tmp 41 4300 11:38:33 +344011:32:46 5m47s 3 º3 º

31 Tmp 42 150 11:39:29 +329011:33:57 5m32s 3 º3 º

32 Tmp 43 2200 11:42:25 +293011:37:29 4m56s 3 º3 º

11219Total PPNum 297 20PG0PCZ0PenEtapa A

33 Tmp 48 2190 12:30:48 +27012:30:18 30s 4 º4 º

34 Tmp 48 3030 12:32:14 +12012:31:59 15s 4 º4 º

35 Tmp 49 3680 12:38:42 +329012:33:10 5m32s 4 º4 º

36 Tmp 51 700 12:41:10 +291012:36:16 4m54s 4 º4 º

37 Tmp 51 1800 12:42:51 +282012:38:06 4m45s 4 º4 º

38 Tmp 54 3180 12:45:14 +294012:40:17 4m57s 4 º4 º

39 Tmp 54 3680 12:45:43 +282012:40:58 4m45s 4 º4 º

40 Tmp 56 4140 12:47:00 +312012:41:45 5m15s 4 º4 º

41 Tmp 57 140 12:47:37 +308012:42:26 5m11s 4 º4 º

42 Tmp 57 2400 12:49:31 +245012:45:23 4m08s 4 º4 º

43 Tmp 59 3530 12:52:00 +256012:47:41 4m19s 4 º4 º

44 Tmp 59 4450 12:54:08 +274012:49:31 4m37s 4 º3 º

45 Tmp 60 4950 12:56:02 +279012:51:20 4m42s 4 º3 º

46 Tmp 62 6000 12:57:32 +260012:53:09 4m23s 4 º3 º

47 Tmp 65 980 13:04:40 0013:04:42 2s 4 º1 º

48 Tmp 66 1580 13:06:12 0013:06:09 3s 4 º1 º

49 Tmp 67 1720 13:06:41 +12013:06:26 15s 4 º3 º

50 Tmp 67 2770 13:08:41 +37013:08:01 40s 4 º3 º

51 Tmp 68 3290 13:26:46 +900013:09:32 17m14s 3 º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

52 Tmp 68 4220 13:30:23 +900013:12:19 18m04s 3 º4 º

53 Tmp 71 360 13:31:08 +900013:16:00 15m08s 3 º4 º

54 Tmp 73 1350 13:35:21 +900013:17:38 17m43s 3 º4 º

55 Tmp 75 1720 13:38:16 +900013:18:32 19m44s 3 º4 º

56 Tmp 76 10 13:43:28 +900013:22:14 21m14s 3 º4 º

57 Tmp 78 2260 13:52:04 +900013:25:31 26m33s 3 º4 º

58 Tmp 78 2570 13:52:42 +900013:25:59 26m43s 3 º4 º

59 Tmp 78 2820 --:--:-- +1800013:26:22 3 º4 º

60 Tmp 78 3900 --:--:-- +1800013:27:59 3 º4 º

61 Tmp 78 4760 --:--:-- +1800013:29:16 3 º4 º

62 Tmp 78 5380 13:48:21 +900013:30:12 18m09s 3 º1 º

63 Tmp 79 5600 13:52:08 +900013:30:31 21m37s 3 º2 º

64 Tmp 80 380 --:--:-- +1800013:32:28 3 º4 º

65 Tmp 80 600 --:--:-- +1800013:32:50 3 º4 º

21500Total PPNum 297 20PG2PCZ0PenEtapa B

9nº 20A 40Tot PG 3º3ºPG 20 3ºPGB Col.

M o t o  C l u b e  H o n d a  /  P r i n c e s a  O f f  R o a d  /  A r t o u r
T u r i s m o  /  G r u p o  C a j u e i r o  /  W i m a x i  /  L u c a n e l  B o l s a s

M a d e i r e i r a  M o n t e  S i n a i  /  U s i p i n u s  /  C o n t a s
C o n t a b i l i d a d e  /  C o d i s a u t o  /  G G S  S e g u r o s  /  P o s t o

G a s a u t o  /  P o s t o  B a i x a  G r a n d e  /  V i t a l  V i d r o s  /  D i m i x
/  C o p l a l  C o n t a b i l i d a d e  /  P o u s a d a  C e n t r a l
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